
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

 

Premesso che con determinazione dirigenziale n.189 del 11/03/2008 si era provveduto ad impegnare la 

somma di Euro 7.786,94.= (comprensiva di IVA, CPA e ritenuta d'acconto) all'Avv. Federico Gori dello Studio 

Legale Gori con sede in Pesaro - Via Branca, 116, per l'attività svolta nella proposizione del ricorso in appello al 

Consiglio di Stato avverso ordinanza del TAR nella causa G.S./Comune di Cattolica;

Vista la nota prot. 8752 del 4/04/2008, pervenuta via fax, dell'Avv. Federico Gori dello Studio Legale 

Gori di Pesaro, con la quale lo stesso comunica che il Consiglio si Stato ha accolto l'appello riformando 

l'ordinanza sospensiva del T.A.R. Emilia Romagna, chiede inoltre una integrazione del prospetto notula 

precedentemente inviato in data 4/03/2008, in quanto lo stesso è stato costretto a recarsi a Roma con 

pernottamenti in loco, in ragione delle due udienze fissate dal Collegio; 



Ritenuto opportuno integrare la somma di cui sopra di Euro 1.189,37.= vista la nota di liquidazione 

presentata dall'Avv. Federico Gori dello Studio Legale Gori di Pesaro datata 3/04/2008;

      Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di integrare l'impegno n. 595 relativo al Cap. 270.002 "Incarichi professionali consulenze e altre 

prestazioni di servizio (spese legali)" del Bilancio 2008 di un importo pari ad Euro 1.189,37.= portandolo così ad 

un importo totale di Euro 8.976,31 

2) - la spesa  complessiva di euro 8.976,31 farà carico sul  cap. 270.002 "Incarichi professionali 

consulenze e altre prestazioni di servizio (spese legali)" del Bilancio 2008 - impegno n. 595 -;

3) - di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia M. Rufer la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35952/ASD-DEL     Determina D. n. 276 del 10.04.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


